ТАКУЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                    РЕШЕНИЕ
 19.12.2024 г.                                п. Такучет                                         № 47/83
О внесении изменений и дополнений в решение

Такучетского сельского Совета депутатов № 30/57
от 27.12.2023г. «О бюджете на 2024 год
и плановый период 2025-2026годов»
        В соответствии со статьями   22, 27 Устава Такучетского сельсовета

Такучетский сельский Совет депутатов , РЕШИЛ:
1.Внести в решение Такучетского сельского Совета депутатов от 27 декабря     2023года № 30/57 «О бюджете   Такучетского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026годов»  следующие изменения:
     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

    «Утвердить основные характеристики бюджета Такучетского сельсовета   на  2024 год:

      1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 10 748 007,00 рублей;

    2)  Общий объем расходов бюджета в сумме 11 512 635,81 рублей;

    3)  Дефицит бюджета Такучетского сельсовета   в сумме 764 828,81рублей.
    4) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Такучетского сельсовета в сумме 764 828,81 рублей согласно приложению №1 к настоящему решению.»
      2. Приложение №1.3.4.5 к решению Такучетского сельского Совета депутатов от 27.12.2023г. № 30/57 изложить в новой редакции согласно приложению № 1,2.3.4. к настоящему решению.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодичном печатном издании «Такучетские Вести» и подлежит размещений на официальном сайте Такучетского сельсовета (http://admtakuchet.ru/admin/pages/level_3.php?id_omsu=2&id_level_1=7&id_level_2=62&id_page=222&level=2).
	Председатель

Такучетского сельского

Совета депутатов

________________ Л.П Краева
	Глава Такучетского

сельсовета

_____________ Л.В.Окорокова

PAGE
1